
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Jagoš Pavel 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Strategická analýza prostředí vybrané organizace  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

Podnik – firma:  ZČU FEK 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student měl za cíl provést strategickou analýzu podniku KLADRUBSKÁ, a. s. a navrhnout opatření, 

která povedou k lepšímu budoucímu vývoji. Práce je poměrně kvalitní a cíl byl splněn. Student velmi 

přehledně uvádí za každým analyzovaným faktorem nalezenou S, W, O nebo T. Slabou stránkou práce 

je menší logická provázanost textu, např. v analýze mikroprostředí se student zaměřuje pouze na 

finanční analýzu (ostatní faktory nezmiňuje), avšak ve SWOT analýze pak uvádí, že podnik má 

kvalitní management a vyšší věkovou strukturu zaměstnanců. Doporučení jsou však logická a až na 

výjimky vycházejí z analýzy. Chyby nalézám v citacích (tečka před závorkou s odkazem) a rovněž mi 

nepřijde vhodné psát práci v množném čísle (práce působí jako kdyby ji psalo více lidí). S ohledem na 

uvedené nedostatky navrhuji klasifikovat práci stupněm "velmi dobře".  

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Znáte ještě nejaké další faktory, které se analyzují v rámci mikroprostředí? Proč jste je neanalyzoval? 

Popište blíže silnou stránku "kvalitní management".            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 1. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


